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Авто

АВТОВЫКУП
АВТООБМЕН
89527358974 
89530066772
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) 
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КЛ
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А

( Гараж на старом зольном 
поле (до труб), документы гото-
вы, 8-903-083-9744 (3-2)
( Гараж у ГПТУ с овощной ямой, 
светом, 150 т.р.; горелка газовая, 
солярка с редуктором – 700 р., 
паяльная лампа, 8-952-729-1740
( Гараж у центр. вахты, 8-953-
039-9196 (2-2)
( Гараж утепленный на зольном 
поле 6х8 м, яма, печка, свет, вер-
стак, крыша из профнастила, 140 
т.р., торг, 8-908-905-9016 (2-2)
( Дом 2-этажный (только пер-
вый этаж), Нагорная, 12, воз-
можность перепланировки под 
квартиры, 2,5 млн р., 8-963-042-
5912 (3-1)
( Дом в Н. Туре по ул. Володар-
ского, 8-952-148-1023 (после 18 
ч) (4-3)
( Дом в п. Выя, 25 соток земли, 
скважина, баня, пруд, 8-922-222-
9910 (4-4)
( Дом жилой в Лесном, К. Либк-
нехта, 5 (46 кв.м), земля 12 соток 
в собственности, док-ты готовы, 
3 млн р., 8-908-630-7277, 8-932-
110-0020 (5-5)
( Дом жилой в Н. Туре, Лени-
на, 76, земля в собственности, 
8-922-145-4833, 8-952-147-
0118 (4-3)
( Дом жилой у вахты, Н. Турв, со 
всеми постройками, 8-909-702-
7356 (3-2)
( Дом жилой, Н. Тура, центр. ото-
пление, скважина, баня, теплица, 
земля в собственности, 8-904-
545-6006 (после 18 ч) (2-1)
( Дом на 1 поселке со всеми 
коммуникациями, 6 соток земли, 
в собственности. Мебель детская 
недорого, в отл. сост., 8-932-113-
2868 (с 12 до 24 ч) (4-4)
( Дом недостроенный с зем-
лей, Н. Тура, ул. Ленина, 25, 8-922-
222-0260 (4-2)
( Дом с участком возле пруда 
в дер. Б. Именной, имеется ве-
ранда, баня, летний душ, тепли-
цы, 8-950-635-2317 (4-1)

( Дом, Н. Тура, ул. Володар-
ского, с огородом, гараж, в 
р-не вахты, 8-953-005-3040 
(4-3)  

( Дом, Н. Тура, Шихановская, 36, 
8-963-035-5054, 2-72-19 (3-1)
( Дом, п. Ис, Ленина, 132, 8-963-
035-5054, 2-72-19 (3-1)
( Дом, п. Ис, Орджоникидзе, 14, 
8-963-035-5054, 2-72-19 (3-1)
( Квартира, Н. Тура, Гайдара, 9, 
8-963-035-5054, 2-72-19 (3-1)
( Квартира, п. Ис, Клубная, 91, 
8-963-035-5054, 2-72-19 (3-1)
( Комната в 2-комн.кв., ГРЭС, 
8-908-915-3221
( Комната в Лесном, в р-не 
МИФИ, 18,4 кв.м, 2 эт.; 2-комн.кв. 
на 35 квартале недорого, 8-950-
646-1160
( Комната по ул. Советской, 25, 
недорого, 8-900-215-8552 (4-3)
( Комната, Советская, 27, воз-
можно за маткапитал, 13,4 кв.м. 
А/м Suzuki Grand Vitara, 06 г.в., 
черный; а/м Renault Logan, 06 
г.в., газ, белый, 8-953-009-8612 
(2-2)
( Коттедж в старой части Н. 
Туры, осталась внутренняя от-
делка, 8-912-263-8986 (3-2)

( Профессиональное тониро-
вание без разборки. Гарантия. 
Ремонт автостекол, г. Красноу-
ральск, 8-912-666-6036 (50-23)

( Автовыкуп. Быстрый 
выкуп вашего авто: рус-
ские, иномарки, целые, 
битые, неисправные, гру-
зовые, легковые… любые. 
Расчет сразу. Варианты ав-
тообмена, 8-953-006-6772, 
8-912-051-1150 (4-4)  

( А/м Chevrolet Chance, 09 г.в., 
«вишня», 82 т.км, ТО до 16 г., 
детский велосипед, гараж по ул. 
Заводской, 8, 8-904-549-2868, 
8-965-542-4998
( А/м Chevrolet Lacetti, 09 г.в., 
серый, 55 т.км, сигн. с а/з, з/л ре-
зина, 300 т.р., 4-63-38, 8-950-
640-8126 (2-2)
( А/м Daewoo Espero, 99 г.в., 
50 т.р. или меняется на «УАЗ», 
8-952-727-1581 (3-3)
( А/м Ford Focus C max, 04 г.в., 
есть все, кроме «кожи» и «ав-
томата», 300 т.р., торг, обмен, 
варианты, 8-909-000-6366, 
8-950-653-2770 (3-3)

( А/м Ford Kuga, 09 г.в., 
в хор. сост., полная компл., 
срочно, 630 т.р., торг, 8-952-
735-8974  

( А/м Kia Ceed SW, 13 г.в., «уни-
версал», МКПП, 1,6 л/129 л.с., в 
идеал. сост., ни одного крашено-
го элемента, все ТО по регламен-
ту + к-т резины, 8-904-982-9189 
(2-2)
( А/м Kia Rio, седан, АКПП, 10 
г.в., 95 л.с., в отл. сост., 70 т.км, 
есть все, серый, 380 т.р., 8-904-
164-0480 (2-2)
( А/м Kia Rio, седан, АКПП, 13 
г.в., 1.4 л, 107 л.с., в отл. сост., 
23 т.км, есть все, белый, 530 т.р., 
8-909-700-2049 (5-5)
( А/м Lada Kalina, «универ-
сал», 09 г.в., серебристый, пол-
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
8-953-000-8272 (3-2)
( 1-комн.кв., Ильича, 20а (5 
эт.), окна и лоджия выходят во 
двор, ремонт, встроенная мебель, 
8-900-209-8621 (3-3)

( 1-комн.кв., Ильича, 22а 
(«малосемейка», 7 эт., 29 
кв.м), требует ремонта, 1050 
т.р., 8-908-900-3268 (4-3)  

( 1-комн.кв., Лесной, 64 квар-
тал, 1 эт., 35,5 кв.м, с лоджией, 
8-904-387-1845, 8-904-983-3029
( 1-комн.кв., Лесной, Ленина, 
107 (4 эт., 53 кв.м), солнечная 
сторона, теплая, 2850 т.р., 4-59-
43, 8-908-911-4533, 8-908-906-
1813 (4-4)
( 1-комн.кв., Лесной, Юбилей-
ная, 13 (5 эт., 32 кв.м), стекло-
пакеты, сейф-дверь, встр. кухня, 
6-18-85, 8-967-631-6206 (2-1)
( 1-комн.кв., Машиностр., 10 (3 
эт., 33 кв.м). 2-комн.кв., 40 лет 
Октября, 8 (1 эт., 41 кв.м), 8-906-
800-5042 (4-4)
( 1-комн.кв., Машиностр., 8 (5 
эт.), без ремонта, чистая, 8-922-
209-0905 (2-2)
( 1-комн.кв., Минват, Гайдара, 5, 
8-912-686-5686 (2-2)
( 1-комн.кв., Н. Тура, Ленина, 
119 (2 эт., 30,4 кв.м), 1 млн р., 
без торга, 8-904-160-3040 (2-2)
( 1-комн.кв., Н. Тура, Ленина, 
119 (5 эт., 30 кв.м), пластик. окна, 
сейф-дверь, счетчики, 1150 т.р., 
8-953-004-0837 (4-2)
( 1-комн.кв., Н. Тура, около 
вахты, 30 кв.м, 3 эт., в хор. сост., 
1,3 млн р., торг уместен, 8-908-
634-8083 (4-4)
( 1-комн.кв., Н. Тура, р-н вахты, 
1 эт., 31 кв.м, 8-950-647-5047 
(2-2)
( 1-комн.кв., старая часть Н. 
Туры, Серова, 1 (1 эт., 30,3 кв.м), 
пластик. окна, сейф-дверь, душе-
вая кабина, с/у раздельно, в хор. 
сост., 8-963-853-9665
( 2-комн.кв. (две), 40 лет Ок-
тября, 17 и 40 лет Октября, 10, 
стеклопакеты, ж/д, домофо-
ны, 8-952-143-9665, 8-919-382-
0863 (4-3)
( 2-комн.кв. в п. Ис, благоустр., 
43 кв.м, 4 эт., без ремонта, сроч-
но, 650 т.р., торг, 8-908-915-6301, 
8-912-695-2449 (4-4)
( 2-комн.кв. или меняется на 
2-комн.кв. в п. Ис с доплатой, 
8-950-651-9891, 8-904-542-8806
( 2-комн.кв., 2 эт., 47 кв.м, цена 
при осмотре, 8-953-387-5514 
(4-4)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 13 
(1 эт., 53,4 кв.м), круп. габ., 8-963-
043-0486 (5-3)
( 2-комн.кв., ГРЭС, 45/30/6 кв.м, 
комнаты изолир., с/у совмещен 
(кафель), заменены трубы, меж-
комн. двери, сантехника, все 
счетчики, 1,7 млн р., 8-952-739-
8677 (3-1)
( 2-комн.кв., ГРЭС, Малышева, 
49 (1 эт., 41 кв.м), стеклопакеты, 
1,2 млн р., торг, срочно, 9-86-30, 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
( 2-комн.кв., ГРЭС, ул. Пархо-
менко, 42 кв.м, цена договор-
ная, 8-953-381-1575 (5-3)

( 2-комн.кв., Декабристов, 
5, (1 эт., можно под мага-
зин или офис), 8-950-659-
9992 (4-3)  

( 2-комн.кв., Ильича, 20а, с/у 
раздельно, комнаты изолир., 
счетчики, солнечная сторона, 
собственник, 2 млн р., 8-904-
982-7658 (4-1)
( 2-комн.кв., круп. габ., 40 лет 
Октября, без ремонта, цена до-
говорная, 8-908-638-3942 (2-1)

( 2-комн.кв., Лесной, Победы, 
46 (4 эт., 43,2 кв.м), ходы раз-
дельные, без обременений, ре-
монт в ванной и туалете, новая 
сантехника, счетчики, стекло-
пакеты, балкон-лоджия, новая 
сейф-дверь декор., 2350 т.р., 
торг уместен, 6-18-10 (после 19 
ч), 8-922-295-3249 (4-4)
( 2-комн.кв., Лесной, Победы, 
50 (2 эт., 43 кв.м), окна и балкон –  
ПВХ, встр. мебель, сантехника 
заменена, 2,4 млн р., 8-908-924-
3388, 8-902-270-4270 (2-2)

( 2-комн.кв., Лесной, Юби-
лейная, 18 (5/9 эт.), застекл. 
лоджия, солнечная сторо-
на, с/у раздельный, счетчи-
ки, 2,5 млн р., собственник, 
8-950-653-6962 (4-3)  

( 2-комн.кв., Машиностр., 22 (2 
эт.), срочно, 8-904-175-5571 (3-3)
( 2-комн.кв., Минват, 3 эт., ре-
монт, сигнал. или меняется на 
1-комн.кв. в старой части с до-
платой, 8-932-605-1515 (3-1)
( 2-комн.кв., Н. Тура, Минват-
ный, 5 эт., 42 кв.м, 8-900-213-
7444 (5-5)
( 2-комн.кв., Скорынина, 11 (2 
эт., 51 кв.м), в хор. сост., стекло-
пакеты, счетчики, сантехника, 
8-909-701-9464 (4-3)
( 2-комн.кв., Скорынина, 12 (4 
эт., 48/28/7 кв.м), отличный ре-
монт, пластик, сейф-двери, с 
мебелью, 2,3 млн р., 8-919-383-
6364 (11-11)
( 2-комн.квартира-студия, 36,7 
кв.м, чистая, уютная, в центре го-
рода, 1,3 млн р., торг, 8-953-381-
2409, 8-922-206-7655 (4-4)
( 3-комн.кв. в Н. Туре, 50 кв.м, 
8-982-719-0368 (2-2)
( 3-комн.кв. по ул. К. Маркса, 
рядом школа и садик, останов-
ки, 8-953-386-2439 (Ира), 8-922-
463-0430 (Любовь Васильевна) 
(14-5)
( 3-комн.кв. ул. пл., Ильича, 20а 
(5 эт.), евроремонт, возможно с 
мебелью; гараж на старом золь-
ном поле недалеко от переезда, 
8-912-211-8261 (3-1)
( 3-комн.кв., Гайдара, 3 или ме-
няется на меньшую, цена при ос-
мотре, 8-950-645-3229 (4-2)
( 3-комн.кв., Машиностр., 17 
или меняется, варианты, 8-922-
186-5996 (2-1)
( 3-комн.кв., Машиностр., 21 
(2 эт., 51 кв.м), отличный ремонт, 
новая мебель, 8-950-650-7467 
(4-4)
( 3-комн.кв., Машиностр., 26 
(9 эт.), 2 млн р., 8-953-048-2720 
(12-6)
( 3-комн.кв., Машиностр., 3 (2 
эт.) или меняется на 1-комн.кв., 
8-953-382-8675 (4-3)
( 3-комн.кв., Н. Тура, Ленина, 
121 (5 эт., 58 кв.м), 1,85 млн р., 
8-950-647-2161, 8-912-203-2024 
(4-3)
( 3-комн.кв., Новая, 1а, 1,7 млн 
р., 8-952-133-8438 (3-2)
( 3-комн.кв., п. Ис, Ленина, 53 
(72 кв.м), в хор. сост., 8-908-907-
1200 (4-2)
( 3-комн.кв., Скорынина, 15, 
8-922-142-3154 (4-4)
( 3-комн.кв., Чкалова, 9 (3 эт.), 
есть счетчики, пластик. окна, 
лоджия застекл., входная сейф-
дверь, 8-953-050-1345 (2-2)
( 4-комн.кв. в военном городке, 
71 кв.м; две комнаты в 3-комн.
кв. на 62 квартале (19 и 21 кв.м) 
или обмен, 8-950-652-7391 (5-1)
( 4-комн.кв., Скорынина, 15 (1 
эт.), 8-922-222-9910 (4-4)
( Гараж в черте города у ПАТО, 
26 кв.м, сухой, без ямы, со све-
том, док-ты готовы, срочно, торг, 
8-912-201-6168 (2-1)
( Гараж капитальный 6х3 м, 2 
ямы, р-н «Орбиты», 120 т.р., до-
кументы готовы, 8-900-214-6210 
(Юрий) (3-3)
( Гараж на зольном поле, 40,6 
кв.м, свет, овощная и смотровая 
ямы, все в собственности, 120 
т.р., 8-953-381-2409 (4-2)
( Гараж на старом зольнике, 
цена договорная, 8-922-228-
5229 (4-4)

ЯРМАРКА ТОВАРОВ
И УСЛУГ

Недвижимость

РЕКЛАМА

ТЕХГАЗЫ: 
кислород  

углекислота и т.д.
СВАРОЧНЫЕ ЭЛЕКТРОДЫ  

8 (953) 381-04-98

(4
-4

)

ПРОДАЮ ДРОВА
(ЧУРКИ, КОЛОТЫЕ)
СЕНО В РУЛОНАХ

пенсионерам скидки
8 (922) 197-06-68(4

-4
)

( Коттедж недостроенный, 
8-922-222-0260 (9-4)  

( Коттедж новый в д. Боровая, 
есть канализация, электричество, 
отопление дровяное, скважина, 
баня, торг, 8-919-377-0102 (4-2)
( Помещения подсобные под 
гаражи, ул. Заводская, 6а, 8-922-
142-3154 (6-5)
( Сад №22 на Карьере, дом и 
баня рубленые, веранда, свет, 
вода постоянно, 6-49-22, 8-908-
908-8651 (2-2)
( Сад в к/с №2, 13 соток, 8-982-
747-9378, 8-982-615-7921 (2-2)
( Сад в к/с №5 с урожаем, есть 
дом, баня, 2 теплицы, свет, вода, 
посадки, качели, 8-904-543-6222 
(4-4)
( Сад на «Васильевских дачах», 
есть дом, 2 теплицы, веранда, 
участок 5 соток, 350 т.р., 8-950-
650-8886
( Сад на 42 квартале, есть 
домик, 3 железные теплицы, 
посадки, цена при осмотре, торг, 
8-953-000-2218 (3-1) 
( Сад на Пановке (1 остановка), 
2-этажный дом, баня, 2 теплицы, 
все посадки, 8-912-698-1616, 
8-953-602-8209 (3-3)
( Участки земельные (два) в 
к/с на Бушуевке, 50 т.р. каждый, 
8-909-704-3116 (4-1)
( Участки земельные (два) в 
коллективном саду на Бушуев-
ке, 50 т.р. каждый, 8-909-704-
3116 (4-4)
( Участок земельный в п. Выя с 
незавершенным строительством, 
8-953-041-8654
( Участок земельный в п. Ис 
под ИЖС, 13,6 соток, есть лет-
ний водопровод, фунд. блоки, 
ж/б плиты, 8-908-928-2685 (2-2)
( Участок земельный в п. Ис, с 
постройками, документы готовы, 
8-922-214-4569 (3-1)
( Участок земельный в р-не 
вахты, 800 т.р., 8-900-389-1960, 
8-953-006-1172 (4-3)
( Участок земельный по ул. 
Щорса, 11 соток или обмен на 
авто, 8-950-656-8300, 8-953-000-
8220 (4-2)
( Участок земельный под стро-
ительство дома (8 соток) в черте 
города, 8-912-288-1096 (2-1)
( Участок земельный с нежи-
лым домом по ул. Чапаева, 725 
га, 8-953-041-8678 (4-2)
( Участок под строительство (23 
сотки), без построек, ул. Спортив-
ная, 11, отличный вид, на пруду, 
3,9 млн р., 8-919-383-6364 (11-
11)
( Участок с фундаментом, Р. 
Люксембург, 14, 8-922-136-8699 
(7-2)
( Участок садовый (6 соток) со 
всем необходимым. Комплект 
спутниковый «Триколор ТВ GS 
8300 N» б/у, в отл. сост., 4 т.р., 
8-904-988-7273 (4-4)

САХАР 
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
( 2-комн.кв. в Лесном, 1 эт., на 
длительный срок, мебель частич-
но, 8-950-635-4751 (2-1)
( 2-комн.кв. в Перми (Мотови-
левский р-н), 8-904-384-3307
( 2-комн.кв. командированным 
на длительный срок, 8-953-005-
1474, 8-912-294-5506 (2-1)
( 2-комн.кв. посуточно или на 
длительный срок, 8-950-651-
9891, 8-904-542-8806
( 2-комн.кв. с мебелью на дли-
тельный срок, 8-908-903-4705
( 2-комн.кв., Ленина, 70 (2 эт., 
49/29 кв.м); комнату, Орджони-
кидзе, 15 (1 эт., 13 кв.м), 8-902-
876-8091 (2-1)
( Квартиру в Лесном посуточ-
но, помесячно, командирован-
ным, 8-904-164-9708 (3-1)
( Квартиру посуточно, 8-904-
545-9418, 8-953-388-2948 (4-4)
( Комнату в 2-комн.кв. на дли-
тельный срок, ГРЭС, с балконом, 
8-950-199-4809, 8-963-441-5643
( Комнату в общ. «Орбита» 
(Лесной) на длительный срок, по 
договору, 17 кв.м, 4 т.р., 8-909-
020-1073 (2-1)
( Комнату в общежитии п. Ис, 
с мебелью, на длительный срок, 
8-900-204-5503, 8-900-215-8661 
(4-4)
( Комнаты (две) ул. пл. с под-
селением, Минват, не семейным, 
продам шотландских вислоухих 
котят, 8-953-387-6364

( На АЗС «зольное поле» 
сдается торговая площадь 
(50 кв.м) + склад, дешево, 
2-07-82, 8-909-008-7217 
(2-1)  

( Павильон на рынке (20 кв.м), 
500 р. или продам недорого, 
8-904-544-6719 (2-1)
( Помещение по ул. 40 лет Ок-
тября, общ. пл. 61 кв.м, дешево, 
8-908-901-9045 (2-2)
( Помещение по ул. Молодеж-
ной, 5 (40 кв.м), под магазин, 
офис, 8-922-211-9600 (3-2)
( Помещение теплое под склад, 
100 кв.м, 8-922-229-0370 (12-6)
( Продуктовый магазин с холо-
дильниками и с прилавками, 200 
кв.м, 8-922-229-0370 (12-6)
( Торговую площадь (50 и 62 
кв.м), Н. Тура, 40 лет Октября, 18, 
возможна продажа, 8-908-908-
7191, 8-965-543-5444 (3-3)

( Торговую площадь в Н. 
Туре, в ТЦ «Капитал», 300 
р./кв.м, 8-900-197-0566  
(4-3)  

СНИМУ

( 2-, 3-комн.кв., семье, на дли-
тельный срок, срочно, своев-
ременную оплату и порядок 
гарантируем, 8-904-175-5571 
(3-3)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. на ГРЭСе на 
длительный срок, семья, своев-
ременную оплату гарантируем, 
8-900-213-0555 (2-1)
( 1-комн.кв. на длительный 
срок в р-не маг. «Лавина» или 
ул. Мира, 32, семья, 8-952-736-
9280 (Ольга) (2-1)
( 2-комн.кв. по разумной цене, 
семья из 3 человек, чистоту и 
своевременную оплату гаран-
тируем, 8-950-648-5419, 8-908-
920-6068 (2-1)
( Временное жилье, 8-908-900-
4721 (4-2)

РАЗНОЕ

( Автовокзалы, аэропор-
ты, областные больницы, Про-
мысла (к бабушке). Храмы, 
межгород. Большой стаж. Ката-
ем свадьбы (а/м бизнес-класса), 
9-86-64, 8-953-050-5406, 8-961-
772-1821, 8-953-824-4768 (17-7)
( Автовокзалы, аэропорты, 
больницы, дома отдыха. Ме-
жгород на «Тойоте» (универсал, 
большой багажник). Стаж. Недо-
рого, 8-905-805-9551 (20-2)
( Автовокзалы, аэропорты 
(встречи, проводы), Промысла (к 
бабушке), больницы. Межгород. 
Удобная иномарка. Большой ба-
гажник. Большой стаж, 9-86-52, 
8-904-547-6315, 8-922-608-3690 
(8-3)
( Диплом об образовании 
№582581, выданный в ПЛ-78 
в 2003 г. на имя Голомидо-
ва Владимира Константинови-
ча, считать недействительным, 
8-965-505-7377

( Магазин «Семейка» из 
павильона у кинотеатра 
«Ретро» переехал по ново-
му адресу: ул. Ленина, 40 
(остановка автобуса №6 
в центре, рядом с «Моти-
вом») (2-2) 

( Отдам в добрые руки котят 
(2 мальчика и 1 девочка), весе-
лые, красивые, едят все, 8-952-
147-9255
( Отдам котят в добрые руки 
(г. Лесной), дымчатые с полоска-
ми, возраст 1 месяц, 8-904-161-
1843 (3-2)
( Принимаем заявки: на свини-
ну (не менее 10 кг) – 270 р., тво-
рог – 240 р., молоко (3 л) – 150 
р., сметана (1 л) – 150 р., 8-908-
915-2574 (2-1)

( Сумки, блузки, нижнее 
белье. Скидки! Н. Тура, ул. 
Усошина, 1 (вход в «Гастро-
ном») (2-2)  

ЗНАКОМСТВА

( Клуб знакомств «Поло-
винк@». Подробнее на сайте 
tbib.ru (Н. Тура), 8-950-639-3781 
(2-2)
( Мужчина 50 лет познакомит-
ся с одинокой женщиной для 
взаимосерьезных отношений, 
8-908-900-4721 (4-2)
( Приятный молодой человек 
без в/п познакомится с симпа-
тичной, культурной девушкой 
для с/о, из Лесного и п. Ис не 
звонить, 8-953-054-8951 (4-2)
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